海科党发〔2023〕05 号

关于海洋科学学院党委部分党支部调整通知
各党支部：

经学院党委批准，现将部分党支部调整如下：

海洋科学系教工支部（现有正式党员 14 人）：

书    记：沈露予

副 书 记：季巾淋

组织委员：赵立清

宣传委员：王  莹

纪检委员：时云龙

海洋技术系教工支部（现有正式党员 15 人）：

书    记：刘保昌

副 书 记：张海龙

组织委员：潘亦鹏

宣传委员：张康宇

纪检委员：王胜强

海洋资源与环境教工支部（现有正式党员 7人）：

书    记：门  武

组织委员：田  野

宣传委员：黄旭东

中共南京信息工程大学海洋科学学院委员会文件

纪检委员：任  乾

行政及教辅联合支部（现有正式党员 8人）：

书    记：刘  刚

副 书 记：张  媛

组织委员：任慧军

宣传委员：吕海燕

纪检委员：席  雷

博士研究生学生党支部（现有正式党员 13 人）：

书    记：刘莹莹

副 书 记：胡  丽

组织委员：刘昱君

宣传委员：陆  洋

纪检委员：王  钰

中共南京信息工程大学海洋科学学院委员会

2023 年 4 月 25 日

南京信息工程大学海洋科学学院                                2023 年 4 月 25 日印发